We had representatives from all 
sectors of the industry: owners, designers, suppliers of materials and 
or services, contractors and universities. The participants came mainly 
from the province of Québec. 

SÉMINAIRE PROGRÈS  
DANS LE DOMAINE DU BÉTON 
2018
En 2018, deux cent deux (202) personnes ont assisté au séminaire 
annuel Progrès dans le domaine du béton les 5 et 6 décembre 2018 
à l’Hôtel Delta et centre des congrès de Sherbrooke. Nous avions 
des représentants de toutes les sphères de l’industrie : propriétaires, 
concepteurs, fournisseurs de matériaux et/ou de services, entrepreneurs